
2018 年 7 月 31 日 

 

お客様各位 

お餅つき価格改定についてのご案内 

拝啓 

皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は、弊社のお餅つきをご愛顧頂きまして誠にありがとうございます。 

 

さて、誠に心苦しいお知らせではございますが、この度更なるサービスの向上を図るため

下記の通り価格改定させていただくことになりました。 

今後ともお客様へ更なるご満足いただけるお餅つきを提供できるようスタッフ一同努めて

まいります。何卒諸事情をご賢察の上、ご理解とお力添えを賜りますようお願い申し上げ

ます。 

敬具 

記 

対象品及び価格、実施期間 

29 年 4 月～30 年 8 月 31 日までのご予約 

品名 旧価格 新価格 

餅つき基本セット 60000 70000 

餅つき回数（1 回につき） 10000 10000 

 

    30 年 9 月 1 日～以降のご予約 

品名 旧価格 新価格 

餅つき基本セット 70000 80000 

餅つき回数（1 回につき） 10000 15000 

 

以上 

 

ゼネラルパーソンカンパニー株式会社  

東京都足立区大谷田 3-21-6   

代表取締役 榊原 良太    

 

お問い合わせ先：    

江戸餅つき屋担当   

TEL:03-5856-0112   

tel:03-5856-0112

